În 31 Ianuarie și 1 Februarie se va da un film Phönix „Samson cel roșu.“

Iar în 1—2 Februarie „Negura de primăvară“ istorie romantică în 4 acte.

Convocator.

Onorații membrii ai **Reuniunii de înmormântare** din comuna **Poiana** (Polyán) sunt invitați a participa la a

XI. Adunare generală ordinară

care se va ținea **Duminică în 14/27 Ianuarie 1918** la 2 oare după amiază în sala școlii din Deal.

PROGRAM:

1. Constituirea adunării.
2. Revizuirea Rațioeinului anual și darea absolutului funcționarilor.
3. Votarea Budgetului pro 1918.
4. Aprobarea sumelor notate la împrumutul de stat.
5. Eventuale propuneri.
6. Încheierea adunării generale.